全国スポーツ懇話会会員の皆様

◎第９回 全国スポーツ懇話会のご案内

拝啓

 貴台ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろから共同通信社に対して格別

のご高配を賜り、深く感謝いたしております。第９回全国スポーツ懇話会の開催内容と日

時が確定いたしましたので、ご案内させていただきます。今回は、管理栄養士としてプロ

野球、東京ヤクルトスワローズの栄養アドバイザーとして、若い選手の食事、栄養面など

と毎日お付き合いをされている安達瑞保氏にお願いをしております。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

＜第９回概要＞

◇日 時 ２０１６年１月３０日（土）  講演会 16:00～17:30（受付開始 15：30～）

                                       懇親会 18:00～

◇会 場  共同通信社 本社１４階会議室 ※２F総合受付前に専用受付を設けます。

（東京都港区東新橋 1丁目 7番 1号 汐留メディアタワー）

 http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）

◇演 題

「毎日の食事で健康な心と身体のつくり方」

～アスリートが学ぶ目的、体調に合わせての栄養摂取の勧め方～

＜講師＞  安達 瑞保 氏 （東京ヤクルトスワローズ 栄養アドバイザー）

◇参加費  講演会費 3千円 懇親会費 2千円（いずれも 1名様、税込み）

※当日受付にて現金で承ります。（領収書発行）

＊参加を希望される方１月１５日（金）迄にメールまたは FAXにてご連絡ください。

【問い合わせ先】     共同通信社 企画事業部スポーツ懇話会 担当：若椙・小俣

  TEL：０３－６２５２－６０４１

  FAX：０３－６２５２－６０３７

  E-Mail: sports-leader.kki@kyodonews.jp

＊参加案内は「共同通信社」ホームページ内(www.kyodo.co.jp)にも記載されております。

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo
mailto:sports-leader.kki@kyodonews.jp

第９回 全国スポーツ懇話会
※ご出席、ご欠席に関わらずご返信いただければ幸いです。

・講演会    ご出席   ・   ご欠席

（いずれかに○印をつけてください）

・参加人数             人

・懇親会    ご出席   ・   ご欠席

（いずれかに○印をつけてください）

・参加人数             人

・御校名

・御芳名

・御連絡先（電話番号または E-mailアドレスのいずれかご連絡の取れるもの）

  電話：                   E-mail：

下記ＦＡＸまたは E-Mailへご返信ください

共同通信社 企画事業部 全国スポーツ懇話会

FAX：０３－６２５２－６０３７

E-Mail：sports-leader.kki@kyodonews.jp
【問い合わせ先】TEL：０３－６２５２－６０４１

mailto:sports-leader.kki@kyodonews.jp